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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

CBN Holding 2015 ApS
Egedalsve) 9
3670 Veksg Sadland

e-mailadresse: cbnholding@Dbjerrenielsen.dk

CVR-nr: 36964588
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017

Danske Bank
Aboulevarden 69
8100 Arhus C
DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden investerer i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Der har kun vaget investering i et selskab: CBN Invest 2015 ApS. Her ger selskabet 100% af

anspartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Ingen vedr. CBN Holding 2015 ApS.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for klasse
B-virksomheder.

Resultatsopger elsen

Nettoomsadning

Nettoomsagningen ved salg af handelsvarer og faardigvarer indregnes i resultatopgerel sen,
safremt levering og risikoovergang til kegber har fundet sted inden arets udgang.
Nettoomsagning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtaggter og -omkostninger
Andre driftsindtasgter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundaa karakter
i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame,
administration, lokaler, tab pa debitorer, operationelle |easingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgerelsen med de belab, der
vedrerer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende
vaadipapirer, gadd og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tillagg
0g godtgerel se under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandel e indteagtsfares i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Balance
Aktiver er optaget til investeringspris.
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder er op taget til kostpris.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2015/16
Kr. Kr.
N[00 0 015 51 0 o o SRS 0 0
Bruttor @SUltal .......cccveeeiieeeeeeee e 0 0
Resultat af ordinaer primagr drift ..., 0 0
@vrige finansielle OmKOStNINGEr .......oovvieeiire e 1 -600
Ordinaert resultat far skat .......cccoveeeeeiceniece e -600 0
= EcT = V1 - | TP -600 0
Forslag til resultatdisponering
LAl e 0
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ........ccoeveeevviie i,

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder .........ccoooviiivininenenne.

Finansielle anlaegsaktiver i alt .......cccccoovvieeviececenece e,

Anlaagsaktiver Talt ...

Veardipapirer og kapitalandelei alt .........ccooeveveeceveecece

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2017
kr.

50.000
50.000

50.000

4.400
4.400

54.400
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2015/16
kr.

0
50.000
50.000

50.000

50.000
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoocieiieiiiece e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG .occcoeeevenieieenne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......ccceeeevvveeeennn.

Note 2017
Kr.

50.000

-600

49.400

2 5.000

5.000

5.000

54.400

Side8af 9

2015/16
kr.
50.000

50.000

0

50.000
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Noter

1. @vrigefinansielle omkostninger

Gebyr til SKAT pga. for sent afleveret oplysninger.

2. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Lan frager til at sikre likviditeten.
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